
 
 

  Strona 1 z 2 
 

Sas.008.OKWS.U.13.2023.2024 

Uchwała nr 13/2022 

 

Ogólnouniwersyteckiej Komisji Wyborczej Samorządu Studentów 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

z dnia 16 listopada 2023 roku 

 

o liczbie mandatów w Wydziałowych Radach Studentów 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie §34 Ordynacji Wyborczej Samorządu Studentów UKSW 

Ogólnouniwersytecka Komisja Wyborcza Samorządu Uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Każdej Wydziałowej Radzie Studentów przypada określona liczba mandatów to jest: 

1) Wydział Teologiczny – 5 mandatów 

2) Wydział Prawa Kanonicznego – 5 mandatów 

3) Wydział Filozofii Chrześcijańskiej – 6 mandatów 

4) Wydział Nauk Humanistycznych – 5 mandatów  

5) Wydział Społeczno-Ekonomiczny – 6 mandatów  

6) Wydział Prawa i Administracji – 7 mandatów 

7) Wydział Nauk Historycznych – 5 mandatów  

8) Wydział Matematyczno-Przyrodniczy, Szkoła Nauk Ścisłych – 5 mandatów 

9) Wydział Biologii i Nauk o Środowisku – 5 mandatów  

10) Wydział Medyczny. Collegium Medicum – 5 mandatów  

11) Wydział Nauk Pedagogicznych – 5 mandatów  



 
 

  Strona 2 z 2 
 

12) Wydział Studiów nad Rodziną – 5 mandatów  

 

§2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Karolina Kluczyk  

Przewodnicząca Ogólnouczelnianej Komisji  

Wyborczej Samorządu Studentów  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

 

 


